Dorfgemeinschaft Adolphsdorf e.V.

1.Vors. A.Feldmann @ 2210 2.Vors. N. Reitmann @ 951633 Kassenw. C. Grotheer @ 4327 Schriftf. C. StruR @ 988548

Mo. 03.03
Mi. 05.03
Fr. 07.03
So. 09.03

: 19.00

20.00

: 15.00
: 10.00

: 12.00

www.vereine-grasberg.de

MARZ 2025

Bauch, Beine, Po
Vorstandsversammlung

Wir treffen uns mal

Krabbelgruppe

Kohlessen im Dorfgemeinschaftshaus

Bitte meldet euch bis zum 01.03.25 bei Anneliese an, Tel. 2210
Wer vorher am Spaziergang teilnehmen mochte, trifft sich
um 10.30 Uhr beim Dorfgemeinschaftshaus.

Mo. 10.03
Mi. 12.03.
Mo. 17.03.
Mi. 19.03.
Do. 20.03.
Fr. 21.03.
Mo. 24.03.
Fr. 28.03.

Mo. 31.03

: 19.00

19.30
19.00
19.00
14.30
10.00
19.00

19.00

Bauch, Beine, Po
Jahreshauptversammlung DRK
Bauch, Beine, Po

Spieleabend
Seniorennachmittag
Krabbelgruppe

Bauch, Beine, Po

Filmabend in der Schiitzenhalle

Es wird der Film der 200 — Jahrfeier aus dem Jahr 2000 gezeigt.
Eintritt 2,- €, Getranke und Snacks sind vor Ort vorhanden

: 19.00

Bauch, Beine, Po

Unser diesjahriges ,,Osterfeuer - Fest findet am Sonntag, den
20.04.2025 ab 19.00 Uhr rund ums Dorfgemeinschaftshaus statt.



