

Dorfgemeinschaft Adolphsdorf e.V.

1.Vors. A.Feldmann 2210 2.Vors. N. Reitmann 2951633 Kassenw. C. Grotheer 24327 Schriftf. C. Struß 2988548 www.vereine-grasberg.de

MÄRZ 2025

Mo.	03.03.	19.00 20.00	Bauch, Beine, Po Vorstandsversammlung		
Mi.	05.03.	15.00	Wir treffen uns mal		
Fr.	07.03.	10.00	Krabbelgruppe		
So.	09.03. 12.00 <i>Kohlessen im Dorfgemeinschaftshaus</i> Bitte meldet euch bis zum 01.03.25 bei Anneliese an, Tel. 2210 Wer vorher am Spaziergang teilnehmen möchte, trifft sich um 10.30 Uhr beim Dorfgemeinschaftshaus.				
Mo.	10.03.	19.00	Bauch, Beine, Po		

Mo.	10.03.	19.00	Bauch, Beine, Po	
Mi.	12.03.	19.30	Jahreshauptversammlung DRK	
Mo.	17.03.	19.00	Bauch, Beine, Po	
Mi.	19.03.	19.00	Spieleabend	
Do.	20.03.	14.30	Seniorennachmittag	
Fr.	21.03.	10.00	Krabbelgruppe	
Mo.	24.03.	19.00	Bauch, Beine, Po	
Fr.	28.03.	19.00	Filmabend in der Schützenhalle	
Es wird der Film der 200 – Jahrfeier aus dem Jahr 2000 gezeigt.				
Eintritt 2 - € Getränke und Snacks sind vor Ort vorhanden				

Eintritt 2,- €, Getranke und Snacks sind vor Ort vorhanden

Mo. 31.03. Bauch, Beine, Po 19.00

Unser diesjähriges "Osterfeuer" - Fest findet am Sonntag, den 20.04.2025 ab 19.00 Uhr rund ums Dorfgemeinschaftshaus statt.